
Nová populární 5ml delta 8 THC jednorázové vape pero s předem zahříváním tlačítka

3ML Popis jednorázového pera:

Modelkanázev 5ml předehříváníJednorázovýVAPE

Velikost 38,5*16,0*83.0mm(L*w*h)

OlejHlasitost 5ml

baterieNapájení 380Mah

Materiál PC+abs

Barva Černá,stříbrný,modrá zelenánebopřizpůsobené

Odpor 1.2ohm,keramickýcívka

PracovníNapětí 3,7V

Vejít sePro CBDaThcolej

DýcháníVEDENÝ Dnobílýbarva









Kontrola kvality:
Naše oddělení kontroly kvality je zaměstnáno 11 kvalifikovanými zaměstnanci. Všechny naše
výrobky projdou 3 testy před odesláním:
První,Na všech surovinách budeme provádět plnou inspekci (IQC).
Druhý,Naše IPQC vyzkouší poloviční produkty na výrobní lince.
Nakonec, FQC před odesláním znovu provedou úplnou kontrolu hotových výrobků.
V tomto případě můžeme zaručit, že náš kvalifikovaný sazba dosáhne 99,6%.

O nás:
Shenzhen Best Grinder Tech Co., Ltd je sofistikovaný výrobce, který se zaměřuje
na vývoj a inovací prémiové kazety CBD/THC, baterie a další příslušenství
související s konopí.
Zaměstnaní s 210 kvalifikovanými zaměstnanci a 10 profesionálními inženýry, se
zařízeními pokrývajícími 2000 metrů čtverečních s 8 výrobními linkami. Náš tým
výzkumu a vývoje je s roky
zkušenosti s vývojem. Všechny naše výrobky jsou patentovány.
V USA máme dceřinou společnost v Kalifornii s oddělením oddělení a správy
skladu. Takže můžete platit hotovost za zboží a snadno zkontrolovat kvalitu
produktů sami.






